per maliciam, aut fraudem, vel injuriam, hactenus impedi- JJSt 3
verunt, seu imped iri fecerunt, aut decetero impediverint, seu

impediri fecerint vel procuraverint, facto vel verbo, litteris

vel nunciis, clam vel palam, per se vel alium, consilio, auxilio, FO. 3?d.

consensu, favore, vel alias quoquo modo, nisi infra octo dies,

pro trina monicione computandos a tempore noticie hujus

processus nostri, resipuerint penitentes,
et animo prono

fideliter et cum effectu satisfaciendi nobis de injuria hujus-
modi destiterint a presumptis, in hii scriptis solempniter
et publica auctoritate metropolitica excommunicamus,

1 Se repeated.
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Excommu-
nication by
the archb.
of the

bishop, the

prior, and
other
officials at

Durham.

The church
of York
possessed of

the primacy
over
Durham.

The bishops
of Durham
confirmed

by the
archb. as
metro-

politan,

swear

obedience,

are

enthroned,

and come to

provincial
councils by
his order,

anathematizamus, et a liminibus sancte matris ecclesie

abicimus, atque usque ad satisfaccionem congruam ab omni
fidelium consorcio sequestramus ;

et insuper, in quantum
jura et libertates ecclesie nostre Eboracensis, quam notorium
est ecclesie Dunelmensi metropolitico jure preesse, et ideo

ad ipsam hujusmodi visitacionem provincialem jure communi

spectare, brachiis sic extentis per maliciam infringere seu

perturbare contendunt, aut hactenus contra justiciam

perturbarunt, excommunicatos esse publice denunciamus.
Fiat. Fiat. Amen. Datum et actum, etc.

455. Eodem die et anno. Apud Dunelmum. In nomine
sancte et individue Trinitatis Amen. Cum nos, Willelmus,

etc., secundum statuta sanctorum patrum patriam, civitatem,
et propriam dyocesim nostram Eboracensem super clerum et

populum ejusdem diocesis nostre, solempniis ex tradicione

juris in hoc casu per omnia fideliter observatis, nuper ex
officii nostri debito, quantum ad nos attinet, visitassemus,
demum perspicacius attendentes plusquam notorium esse et

a longissimo retro tempore, cujus memoria non extat,
consimiliter extitisse, quod ecclesia predicta Eboracensis

super ecclesiam Dunelmensem et quamplures alias cathe-

drales primacie et metropolitice dignitatis insignia a Beati

Petri corpore, auctoritate sacre Sedis Apostolice, consecuta
fuerat ab antique, per quod evidenter ecclesia Dunelmensis
vel recidit, vel intravit, in necessitatem obediendi

; quodque
semper postmodum tarn electi in episcopos Dunelmenses,

quam prior et conventus, eligentes confirmacionem elec-